

P. č.	Popis položky	M.j.	Množství	Ztrat. %	Cena/M.j.	Dodávka	Montáž
1	Demontáž stávajícího hromosvodu, zpětná montáž (bez revize)	Kč	1,00	0,00	500,00		500,00
2	Demontáž reklamy a zpětná montáž	Kč	1,00	0,00	8 640,00		8 640,00
3	Demontáž falcované krytiny	m2	46,80	0,00	250,00		11 700,00
4	Montáž desek OSB u okapu a závětrné lišty	mb	29,20	0,00	250,00		7 300,00
5	Specifikace - OSB 3 tl. 25 mm	m2	9,10	15,00	213,00	2 229,05	
6	Specifikace - kotevní materiál	ks	146,00	0,00	7,70	1 124,20	
7	Montáž tepelné izolace 1x vodorovně	m2	33,80	0,00	150,00		5 070,00
8	Specifikace - spád. EPS 100S tl. 30-100 mm	m3	2,70	20,00	1 788,00	5 793,12	
9	Zapění spáry mezi tepelnou izolací	Kč	1,00	0,00	810,00	810,00	
10	Montáž separace - vodorovně	m2	41,60	0,00	25,00		1 040,00
11	Specifikace - geotextilie 200 g/m2	m2	41,60	20,00	13,80	688,90	
12	Montáž separace - svisle	m2	3,90	0,00	50,00		195,00
13	Specifikace - geotextilie 300 g/m2	m2	3,90	25,00	17,50	85,31	
14	Montáž hydroizolace	m2	41,60	0,00	200,00		8 320,00
15	Specifikace - fólie z mPVC tl. 1,5 mm, barva šedá, Broof (t3)	m2	41,60	20,00	130,00	6 489,60	
16	Specifikace - kotvy do betonu	ks	250,00	0,00	11,40	2 850,00	
17	Lemování hydroizolace	m2	6,50	0,00	200,00		1 300,00
18	Specifikace - fólie z mPVC tl. 1,5 mm, barva šedá, Broof (t3)	m2	6,50	25,00	130,00	1 056,25	
19	Jištění detailů	m2	0,50	0,00	500,00		250,00
20	Specifikace - fólie z mPVC tl. 1,5 mm, barva šedá	m2	0,50	20,00	248,00	148,80	
21	Jištění detailů - vlnovec / vlnovec	ks	2,00	0,00	150,00		300,00
22	Kotvicí lišta z Viplanly RŠ 150 mm - kout zed'	mb	26,00	0,00	212,00		5 512,00
23	Kotvicí lišta z Viplanly RŠ 50 mm - pásek zed'	mb	26,00	0,00	168,00		4 368,00
24	Dilatační krycí lišta RŠ 100 mm Pz+PE25 um	mb	26,00	0,00	188,00		4 888,00
25	Kotvicí lišta z Viplanly RŠ 100 mm - kout ZL	mb	3,20	0,00	171,00		547,20
26	Oplechování okraje střechy ZL RŠ 250 mm Pz+PE25 um	mb	3,20	0,00	288,00		921,60
27	Krycí plech hranolu u ZL RŠ 250 mm Pz+PE25 um	mb	3,20	0,00	273,00		873,60
28	Oplechování okapu RŠ 250 mm Viplanly	mb	26,00	0,00	393,00		10 218,00
29	Pronájem plošiny	Kč	1,00	0,00	4 238,00		4 238,00
30	Montáž, demontáž, pronájem pomocného lešení, dopravné	Kč	1,00	0,00	7 085,00		7 085,00
31	DRN - dopravné, přesun hmot apod.	Kč	1,00	0,00	14 162,50		14 162,50
32	DRN - odvoz a likvidace sutě, přesun sutě apod.	Kč	1,00	0,00	2 150,00		2 150,00
SOUČET :						21 275,22	97 428,90
NÁKLADY CELKEM bez DPH : (Dodávka + Montáž)							118 704,12

Poznámka :

Tato technologie opravy je vhodná v případě pozitivní trhové zkoušky.

Součástí nabídkové ceny není :

- zednické práce a zámečnické práce
- nátěry
- revize hromosvodu
- odpojení a zpětné zapojení elektroinstalace reklamy a satelitu